Aspetti economici 

1. PASSEPARTOUT si impegna a versare a UNIRSM, ad integrale copertura dei costi sostenuti 

per lo svolgimento delle attività di cui all’art. 4 comma 1, ivi comprese le spese di viaggio, 

vitto e alloggio dei docenti, la somma di € 12.000,00 (Euro dodicimila/00), secondo le 

seguenti modalità: 

 € 6.000,00 (Euro seimila/00) entro e non oltre la data di avvio dell’attività in aula; 

 € 6.000,00 (Euro seimila/00) entro e non oltre 30 giorni dal termine dell’attività in aula. 

Passepartout provvederà al pagamento delle somme suindicate al ricevimento di